REF-89324-03-08-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: _“Kryerja e shërbimit të mirëmbajtjës së ashensorve në SUT” - 

Marrëveshje Kuadër me 1 Operator Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara per një 

periudhë 12 mujore.  

Fondi limit: 2,071,650 (Dy milion e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind e pesedhjete ) Leke pa 

TVSH.  

Publikime të mëparshme (jo)  Buletini i Njoftimeve Publike [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (Shumatorja e cmimit për njësi) X oferta ekonomikisht më e 

favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

[...]

1.730.400,00 (Një milionë e shtatëqind e tridhjetë mijë) Lekë pa Tvsh. 

2. OE “VERTIKUS” Sh.p.k                                                                  L92202031A 

(Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it   

Vlera e ofertuar: 1.490.000,00 (Një milionë e katërqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “VERTIKUS” Sh.p.k me nipt:   L92202031A  

* * * 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al

Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.